
CONCESIÓN Z-0031

Fecha 11/11/2025

Concesión Cód. 
Linea Descripción línea Cód. Itinerario Descripción itinerario Cód.Sentido Tipo Sentido Tipo Horario Expedici

ones
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 742 I L1 La Luz-Piedras Blancas [ID 742] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 4 6:20 7:15 7:30 7:45
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 742 I L1 La Luz-Piedras Blancas [ID 742] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 7 7:00 7:20 10:00 11:00 14:00 15:00 17:00
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 743 V L1 Piedras Blancas-La Luz [ID 743] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 4 21:45 22:00 22:15 22:30
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 743 V L1 Piedras Blancas-La Luz [ID 743] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 4 14:00 22:00 22:20 22:40
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 3682 L1 - Piedras Blancas-Avilés [Circular] 6163 I L1 Piedras Blancas-Avilés [Circular] [ID 6163] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 45 6:20 7:15 7:30 7:45 8:15 8:30 8:45 9:15 9:30 9:45 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:30 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:30 14:45
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 3682 L1 - Piedras Blancas-Avilés [Circular] 6163 I L1 Piedras Blancas-Avilés [Circular] [ID 6163] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 31 7:20 7:40 8:20 8:40 9:20 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40 15:20 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 3682 L1 - Piedras Blancas-Avilés [Circular] 6163 I L1 Piedras Blancas-Avilés [Circular] [ID 6163] Diario 15 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 4559 L1 Villalegre-Avilés [RENFE] 7919 I L1 Villalegre-Avilés [RENFE] [ID 7919] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Miércoles 1 23:55
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 4559 L1 Villalegre-Avilés [RENFE] 7920 V L1 Avilés-Villalegre [RENFE] [ID 7920] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Miércoles 1 23:30
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 744 I L4 La Luz-Hospital [ID 744] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 6 8:30 10:30 12:30 16:30 18:30 20:30
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 744 I L4 La Luz-Hospital [ID 744] Diario 9 7:20 9:30 11:30 13:30 14:20 15:30 17:30 19:30 21:20
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 745 V L4 Hospital-La Luz [ID 745] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 6 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 745 V L4 Hospital-La Luz [ID 745] Diario 9 8:05 9:00 11:00 13:00 15:05 17:00 19:00 21:00 22:10
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 411 L5 - Avilés-Parque Astur [Balagares] 746 I L5 Avilés-Parque Astur [Balagares] [ID 746] Diario 5 9:00 11:00 13:00 17:00 21:00
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 411 L5 - Avilés-Parque Astur [Balagares] 747 V L5 Parque Astur-Avilés [Balagares] [ID 747] Diario 1 19:30
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3679 L5 - Avilés-Parque Astur 6157 I L5 Avilés-Parque Astur [ID 6157] Diario 11 7:10 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00 20:00 22:00
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3679 L5 - Avilés-Parque Astur 6158 V L5 Parque Astur-Avilés [ID 6158] Diario 7 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 21:30
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3680 L5 - Avilés-Parque Astur [Balagares][Trasona] 6160 V L5 Parque Astur-Avilés [Balagares][Trasona] [ID 6160] Diario 4 8:30 10:30 16:30 22:30
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3681 L5 - Avilés-Parque Astur [Trasona] 6162 V L5 Parque Astur-Avilés [Trasona] [ID 6162] Diario 4 12:30 14:30 18:30 20:30
Z-0031 275 L6 - Los Campos-Hospital San Agustín 414 L6 - Entrevías-Avilés 750 I L6 Entrevías-Avilés [ID 750] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 1 22:00
Z-0031 275 L6 - Los Campos-Hospital San Agustín 1977 L6 - Entrevías-Hospital 3344 I L6 Entrevías-Hospital [ID 3344] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 14 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Z-0031 275 L6 - Los Campos-Hospital San Agustín 1977 L6 - Entrevías-Hospital 3345 V L6 Hospital-Entrevías [ID 3345] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 14 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3346 I L11 Piedras Blancas-Hospital [ID 3346] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 6 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:20
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3346 I L11 Piedras Blancas-Hospital [ID 3346] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 9 7:20 8:30 10:30 12:30 14:20 16:30 18:30 20:30 21:20
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3347 V L11 Hospital-Piedras Blancas [ID 3347] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 7 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:10
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3347 V L11 Hospital-Piedras Blancas [ID 3347] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 9 8:05 10:00 12:00 14:00 15:05 16:00 18:00 20:00 22:10
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2446 L11 - Vegarrozadas-Hospital 3900 I L11 Vegarrozadas-Hospital  [ID 3900] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 3 9:30 12:30 15:30
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2446 L11 - Vegarrozadas-Hospital 3901 V L11 Hospital-Vegarrozadas [ID 3901] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 3 9:00 12:00 15:05
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2447 L11 - Chavolas-Hospital 3902 I L11 Chavolas-Hospital [ID 3902] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 3 8:30 11:30 14:25
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2447 L11 - Chavolas-Hospital 3903 V L11 Hospital-Chavolas [ID 3903] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 3 8:05 11:00 13:55
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2451 L11 - Piedras Blancas-Hospital [Avenida El Campón] 3909 I L11 Piedras Blancas-Hospital [Avenida El Campón] [ID 3909] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 3 7:20 10:30 13:30
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2451 L11 - Piedras Blancas-Hospital [Avenida El Campón] 3910 V L11 Hospital-Piedras Blancas [Avenida El Campón] [ID 3910] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 2 10:00 13:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Jueves 6 0:15 1:30 2:45 4:00 5:15 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Martes 1 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Miércoles 3 0:15 1:30 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Viernes 2 0:15 1:30
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Domingo 1 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Lunes 6 0:15 1:30 2:45 4:00 5:15 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Martes 5 0:15 1:30 2:45 4:00 5:15
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Nochevieja - Madrugada 1 enero 4 1:30 2:45 4:00 5:15
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] Domingos 5 0:15 1:30 2:45 4:00 5:15
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] Sábados 6 0:15 1:30 2:45 4:00 5:15 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] Viernes 1 23:00
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Jueves 1 6:30
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Lunes 1 6:30
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Martes 1 6:30
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Nochevieja - Madrugada 1 enero 1 6:30
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] Domingos 1 6:30
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] Sábados 1 6:30
Z-0031 955 020-001 Favila-IES Los Campos 2073 020-001 Favila-IES Los Campos 3536 I 020-001 Favila-IES Los Campos [ID 3536] Días lectivos - Educación Secundaria 1 7:45
Z-0031 955 020-001 Favila-IES Los Campos 2073 020-001 Favila-IES Los Campos 3537 V 020-001 IES Los Campos-Favila [ID 3537] Días lectivos - Educación Secundaria 1 14:15
Z-0031 956 020-002 Favila-CP Los Campos 2074 020-002 Favila-CP Los Campos 3538 I 020-002 Favila-CP Los Campos [ID 3538] Días lectivos - Educación Primaria 1 8:40
Z-0031 956 020-002 Favila-CP Los Campos 2074 020-002 Favila-CP Los Campos 3539 V 020-002 CP Los Campos-Favila [ID 3539] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo 1 15:00
Z-0031 956 020-002 Favila-CP Los Campos 2074 020-002 Favila-CP Los Campos 3539 V 020-002 CP Los Campos-Favila [ID 3539] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio 1 13:00
Z-0031 957 020-011 Silvota-CP Los Campos 2075 020-011 Silvota-CP Los Campos 3540 I 020-011 Silvota-CP Los Campos [ID 3540] Días lectivos - Educación Primaria 1 8:30
Z-0031 957 020-011 Silvota-CP Los Campos 2075 020-011 Silvota-CP Los Campos 3541 V 020-011 CP Los Campos-Silvota [ID 3541] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo 1 15:00
Z-0031 957 020-011 Silvota-CP Los Campos 2075 020-011 Silvota-CP Los Campos 3541 V 020-011 CP Los Campos-Silvota [ID 3541] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio 1 13:00
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 1979 L17 - San Juan-San Juan [Coto Carcedo] 3348 I L17 San Juan-San Juan [Coto Carcedo] [ID 3348] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 16 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 1979 L17 - San Juan-San Juan [Coto Carcedo] 3348 I L17 San Juan-San Juan [Coto Carcedo] [ID 3348] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 10 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 2246 L17 - Avilés-San Juan [Coto Carcedo] 3882 I L17 Avilés-San Juan [Coto Carcedo] [ID 3882] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 3 8:30 15:30 22:30
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 2249 L17 - Avilés-San Juan de Nieva 3888 I L17 Avilés-San Juan de Nieva [ID 3888] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables 1 7:00
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 2249 L17 - Avilés-San Juan de Nieva 3888 I L17 Avilés-San Juan de Nieva [ID 3888] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 1 7:00
Z-0031 1234 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 2669 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 4291 I 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias [ID 4291] Días lectivos - Educación Primaria 1 8:45
Z-0031 1234 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 2669 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 4292 V 016-001 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 4292] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo 1 14:15
Z-0031 1234 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 2669 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 4292 V 016-001 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 4292] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio 1 13:15
Z-0031 1320 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 2941 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 4759 I 020-008 Parque Astur-IES Los Campos [ID 4759] Días lectivos - Educación Secundaria 1 7:30
Z-0031 1320 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 2941 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 4760 V 020-008 IES Los Campos-Parque Astur [ID 4760] Días lectivos - Educación Secundaria 1 14:30
Z-0031 1365 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 2817 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 4511 I 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas [ID 4511] Días lectivos - Educación Secundaria 1 7:55
Z-0031 1365 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 2817 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 4512 V 016-006 IES Salinas-Coto Carcedo [ID 4512] Días lectivos - Educación Secundaria 1 14:25
Z-0031 2036 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 3699 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 6200 I 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias [ID 6200] Días lectivos - Educación Primaria 1 8:30
Z-0031 2036 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 3699 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 6201 V 016-011 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 6201] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo 1 14:15
Z-0031 2036 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 3699 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 6201 V 016-011 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 6201] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio 1 13:15
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CONCESIÓN Z-0031
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Concesión Cód. 
Linea Descripción línea Cód. Itinerario Descripción itinerario Cód.Sentido Tipo Sentido Tipo Horario

Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 742 I L1 La Luz-Piedras Blancas [ID 742] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 742 I L1 La Luz-Piedras Blancas [ID 742] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 743 V L1 Piedras Blancas-La Luz [ID 743] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 409 L1 - La Luz-Piedras Blancas 743 V L1 Piedras Blancas-La Luz [ID 743] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 3682 L1 - Piedras Blancas-Avilés [Circular] 6163 I L1 Piedras Blancas-Avilés [Circular] [ID 6163] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 3682 L1 - Piedras Blancas-Avilés [Circular] 6163 I L1 Piedras Blancas-Avilés [Circular] [ID 6163] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 3682 L1 - Piedras Blancas-Avilés [Circular] 6163 I L1 Piedras Blancas-Avilés [Circular] [ID 6163] Diario
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 4559 L1 Villalegre-Avilés [RENFE] 7919 I L1 Villalegre-Avilés [RENFE] [ID 7919] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Miércoles 
Z-0031 272 L1 - La Luz-Piedras Blancas 4559 L1 Villalegre-Avilés [RENFE] 7920 V L1 Avilés-Villalegre [RENFE] [ID 7920] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Miércoles 
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 744 I L4 La Luz-Hospital [ID 744] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 744 I L4 La Luz-Hospital [ID 744] Diario
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 745 V L4 Hospital-La Luz [ID 745] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 273 L4 - La Luz-Hospital San Agustín 410 L4 - La Luz-Hospital 745 V L4 Hospital-La Luz [ID 745] Diario
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 411 L5 - Avilés-Parque Astur [Balagares] 746 I L5 Avilés-Parque Astur [Balagares] [ID 746] Diario
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 411 L5 - Avilés-Parque Astur [Balagares] 747 V L5 Parque Astur-Avilés [Balagares] [ID 747] Diario
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3679 L5 - Avilés-Parque Astur 6157 I L5 Avilés-Parque Astur [ID 6157] Diario
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3679 L5 - Avilés-Parque Astur 6158 V L5 Parque Astur-Avilés [ID 6158] Diario
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3680 L5 - Avilés-Parque Astur [Balagares][Trasona] 6160 V L5 Parque Astur-Avilés [Balagares][Trasona] [ID 6160] Diario
Z-0031 274 L5 - Avilés-Parqueastur 3681 L5 - Avilés-Parque Astur [Trasona] 6162 V L5 Parque Astur-Avilés [Trasona] [ID 6162] Diario
Z-0031 275 L6 - Los Campos-Hospital San Agustín 414 L6 - Entrevías-Avilés 750 I L6 Entrevías-Avilés [ID 750] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 275 L6 - Los Campos-Hospital San Agustín 1977 L6 - Entrevías-Hospital 3344 I L6 Entrevías-Hospital [ID 3344] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 275 L6 - Los Campos-Hospital San Agustín 1977 L6 - Entrevías-Hospital 3345 V L6 Hospital-Entrevías [ID 3345] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3346 I L11 Piedras Blancas-Hospital [ID 3346] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3346 I L11 Piedras Blancas-Hospital [ID 3346] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3347 V L11 Hospital-Piedras Blancas [ID 3347] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 1978 L11 - Piedras Blancas-Hospital 3347 V L11 Hospital-Piedras Blancas [ID 3347] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2446 L11 - Vegarrozadas-Hospital 3900 I L11 Vegarrozadas-Hospital  [ID 3900] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2446 L11 - Vegarrozadas-Hospital 3901 V L11 Hospital-Vegarrozadas [ID 3901] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2447 L11 - Chavolas-Hospital 3902 I L11 Chavolas-Hospital [ID 3902] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2447 L11 - Chavolas-Hospital 3903 V L11 Hospital-Chavolas [ID 3903] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2451 L11 - Piedras Blancas-Hospital [Avenida El Campón] 3909 I L11 Piedras Blancas-Hospital [Avenida El Campón] [ID 3909] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 279 L11 - Piedras Blancas-Hospital San Agustín 2451 L11 - Piedras Blancas-Hospital [Avenida El Campón] 3910 V L11 Hospital-Piedras Blancas [Avenida El Campón] [ID 3910] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Jueves 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Martes 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Miércoles 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Viernes 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Domingo 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Lunes 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Martes
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] <<ANUAL>> Nochevieja - Madrugada 1 enero
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] Domingos
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] Sábados
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1854 Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] 3104 I Piedras Blancas-Piedras Blancas [Avilés] [Búho] [ID 3104] Viernes
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Búho - Avilés - Fiestas San Agustín - Jueves 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Lunes 
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Búho - Fiestas de Piedras Blancas - Martes
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] <<ANUAL>> Nochevieja - Madrugada 1 enero
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] Domingos
Z-0031 786 (Búho) Piedras Blancas-Avilés-Los Campos-Piedras Blancas 1856 Piedras Blancas-Los Campos [Búho] 3108 I Piedras Blancas-Los Campos [Búho] [ID 3108] Sábados
Z-0031 955 020-001 Favila-IES Los Campos 2073 020-001 Favila-IES Los Campos 3536 I 020-001 Favila-IES Los Campos [ID 3536] Días lectivos - Educación Secundaria
Z-0031 955 020-001 Favila-IES Los Campos 2073 020-001 Favila-IES Los Campos 3537 V 020-001 IES Los Campos-Favila [ID 3537] Días lectivos - Educación Secundaria
Z-0031 956 020-002 Favila-CP Los Campos 2074 020-002 Favila-CP Los Campos 3538 I 020-002 Favila-CP Los Campos [ID 3538] Días lectivos - Educación Primaria
Z-0031 956 020-002 Favila-CP Los Campos 2074 020-002 Favila-CP Los Campos 3539 V 020-002 CP Los Campos-Favila [ID 3539] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo
Z-0031 956 020-002 Favila-CP Los Campos 2074 020-002 Favila-CP Los Campos 3539 V 020-002 CP Los Campos-Favila [ID 3539] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio
Z-0031 957 020-011 Silvota-CP Los Campos 2075 020-011 Silvota-CP Los Campos 3540 I 020-011 Silvota-CP Los Campos [ID 3540] Días lectivos - Educación Primaria
Z-0031 957 020-011 Silvota-CP Los Campos 2075 020-011 Silvota-CP Los Campos 3541 V 020-011 CP Los Campos-Silvota [ID 3541] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo
Z-0031 957 020-011 Silvota-CP Los Campos 2075 020-011 Silvota-CP Los Campos 3541 V 020-011 CP Los Campos-Silvota [ID 3541] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 1979 L17 - San Juan-San Juan [Coto Carcedo] 3348 I L17 San Juan-San Juan [Coto Carcedo] [ID 3348] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 1979 L17 - San Juan-San Juan [Coto Carcedo] 3348 I L17 San Juan-San Juan [Coto Carcedo] [ID 3348] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 2246 L17 - Avilés-San Juan [Coto Carcedo] 3882 I L17 Avilés-San Juan [Coto Carcedo] [ID 3882] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 2249 L17 - Avilés-San Juan de Nieva 3888 I L17 Avilés-San Juan de Nieva [ID 3888] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Lunes a viernes laborables
Z-0031 1129 L17 - San Juan-Coto Carcedo, por Avilés 2249 L17 - Avilés-San Juan de Nieva 3888 I L17 Avilés-San Juan de Nieva [ID 3888] <<ANUAL>> AVILÉS - Calendario local - Sábados, domingos y festivos 
Z-0031 1234 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 2669 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 4291 I 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias [ID 4291] Días lectivos - Educación Primaria
Z-0031 1234 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 2669 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 4292 V 016-001 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 4292] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo
Z-0031 1234 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 2669 016-001 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 4292 V 016-001 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 4292] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio
Z-0031 1320 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 2941 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 4759 I 020-008 Parque Astur-IES Los Campos [ID 4759] Días lectivos - Educación Secundaria
Z-0031 1320 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 2941 020-008 Parque Astur-IES Los Campos 4760 V 020-008 IES Los Campos-Parque Astur [ID 4760] Días lectivos - Educación Secundaria
Z-0031 1365 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 2817 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 4511 I 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas [ID 4511] Días lectivos - Educación Secundaria
Z-0031 1365 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 2817 016-006 Coto Carcedo-IES Salinas 4512 V 016-006 IES Salinas-Coto Carcedo [ID 4512] Días lectivos - Educación Secundaria
Z-0031 2036 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 3699 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 6200 I 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias [ID 6200] Días lectivos - Educación Primaria
Z-0031 2036 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 3699 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 6201 V 016-011 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 6201] Días lectivos - Educación Primaria - Octubre a mayo
Z-0031 2036 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 3699 016-011 Coto Carcedo-CP Manuel Álvarez Iglesias 6201 V 016-011 CP Manuel Álvarez Iglesias-Coto Carcedo [ID 6201] Días lectivos - Educación Primaria - Septiembre y junio
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